ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH.TP HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 9 năm 2011

ỦY BAN KIỂM TRA

Số:  07 /TB-UBKT

THÔNG BÁO
V/v thực hiện công tác chỉ đạo của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn

đối với các đơn vị Khu vực trường học năm học 2011 - 2012
_________

Căn cứ Chương trình công tác kiểm tra giám sát năm 2011 của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn;
Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn Khu vực trường học trực thuộc Thành Đoàn thực hiện các loại văn bản, báo cáo, chương trình gửi về Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn theo tiến độ như sau:

	STT
	Nội dung văn bản
	Thể loại văn bản
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	Chương trình hoạt động của Ủy ban Kiểm tra trong năm học (2011 – 2012).
	Chương trình
	15/10/2011

	2
	Báo cáo số lượng Đoàn viên để thực hiện công tác đóng Đoàn phí năm học (2011 – 2012).
	Báo cáo

	01/11/2011

01/5/2012
	(Mẫu số 3, thông báo số 01/TB-UBKT, ngày 11/1/2011)

	3
	Báo cáo hoạt động của Ủy ban Kiểm tra trong học kỳ 1
	Báo cáo
	01/01/2012
	Báo cáo văn bản, số liệu.

	4
	Báo cáo hoạt động của Ủy ban Kiểm tra trong năm học (2011 – 2012)
	Báo cáo
	01/5/2012
	Báo cáo văn bản, số liệu.

Đối với các văn bản không thường xuyên như: Tổ chức tập huấn cho Ủy ban Kiểm tra, Cán bộ phụ trách công tác kiểm tra tại cơ sở; tổ chức kiểm tra, giám sát theo chuyên đề, định kỳ; tiến hành làm hồ sơ kiện toàn nhân sự Ủy ban Kiểm tra khi có sự thay đổi; xử lý kỷ luật, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo… yêu cầu các đơn vị thông tin lên Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn trước khi tiến hành và báo cáo bằng văn bản khi đã hoàn thành xong.
Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn sẽ căn cứ vào tiến độ thực hiện công tác chỉ đạo để nhận xét, đánh giá và thực hiện bảng điểm nội dung công tác kiểm tra vào cuối năm học (2011 – 2012).

TM. ỦY BAN KIỂM TRA THÀNH ĐOÀN

CHỦ NHIỆM

Nơi nhận:
- Các đơn vị khu vực trường học;

- Lưu.

Bùi Thị Ngọc Hiếu
1